
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 084/2017
Processo nº 0089/2017

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa AUTO PEÇAS REAL LTDA - ME
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS, PNEUS, ÓLEOS HIDRAULICOS, FILTROS DE
COMBUSTIVEIS E FILTROS HIDRAULICOS PARA REPOSIÇÃO EM VEICULO TRATOR TL95,
TRATOR AGRALE 6180 E TRATOR JOHN DEERE6110E, CONFORME CONVÊNIO Nº 27623 QUE
ENTRE SI CELEBRAM O ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL ATRAVÉS DA AGÊNCIA DO
DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E EXTENSÃO RURAL – AGRAER E O MUNICIPIO DE TACURU/MS.
Dotação Orçamentária: 1 - 12.12.01-14.423.010-2.084-3.3.90.30.00-100000
Valor: R$ 16.491,50 (dezesseis mil e quatrocentos e noventa e um reais e cinquenta centavos)
Vigência: 01/09/2017 à 31/12/2017
Data da Assinatura: 01/09/2017
Fundamento Legal: Decreto Municipal 043/2005 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e FABIO RODRIGUES BERTIEL, pela
contratada


